
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

MARDI 13 FEVRIER 2024 

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05
PRIX DE FALOT 

12 Concurrents - Monté - 2 200 M - 33 000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 5 – 12  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LORD FAUNTLEROY 
LYNX D'URZY 
LEGATO 
LOULIPO 
LYNX ATOUT 
LEE D'IRAI 
LOULOU CHAFS 
LENNON D'ANS 
L'AIGLE PASS 
LINOS DU GOUTIER 
LUSSABEAU 
LOTUS ZEN 

BOUCLET E. 
JUBLOT L. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 
HERLEIKSPLASS M. 
LENAIN G. 
LAMY A. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 

HORRACH VIDAL G. 
BUHIGNE C. 
CHASSAGNE C. 
LE BEZVOET Y.J. 
RAFFEGEAU TH. 
LEROULLEY J. 
PEREIRA A. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
MOTTIER C. 
GUARATO S. 
GILLOT G. 
DUPUIS M. 

     
 
Dm 
Dm 6a 
3m 
9a (23) 9a 8a Da 2a 
2a 3a 
5a 3a (23) 6m 6a 7a  
2m 
Dm 8a (23) 2a 2a 4a  
Dm Dm 3m 6m (23)  
9a Dm 2m (23) 3a 

     
 
 

240 € 
1 680 € 
2 875 € 
4 680 € 
6 725 € 
9 500 € 

10 055 € 
10 220 € 
10 490 € 

M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
PRIX DE SENLIS 

15 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 52 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 9 – 3 – 13 – 7 – 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 6 – 9 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GRAZIELA D'EL 
GUERRIER CASTELETS 
GAMIN DE MAHEY 
EXODUS BRICK 
GO TO AMERICA 
FELICITA D'ECOUVES 
GREZ 
FAKIR DE GESVRES 
GRANIT DU FRESNE 
ZLATAN KNICK 
FROMHEAVEN IDZARDA 
VIKING BRODDE 
FRODO S 
DANTE GODIVA 
FAKIR STARDUST 

LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
OUVRIE F. 
VERCRUYSSE P. 
ROCHARD B. 
DESMOTTES A. 
DESMIGNEUX F. 
RAFFIN E. 
PITON J. CH. 
CINIER D. 
GUERINEAU F. 
VERVA Pie. Y. 
FRECELLE CL. 
SENET J.F. 

HEON F. 
GUENET B. 
CUILLER C. 
WESTHOLM J. 
VERCRUYSSE P. 
VILAULT J. 
DESMOTTES A. 
CHASSAGNE C. 
LAUDREN L. 
CINIER D.  
CINIER D.  
RIPOLL RIGO A. 
GOOP B. 
CINIER D.  
SENET J.F. 

Da 4a (23) 6a 4a 2a  
(23) 3a 3a Da 4a Da  
9a (23) 2a 6a 8a 5a  
0a (23) Da 3a 2a 1a  
9a 0a (23) 1a 0a 1a  
4a 5a 4a (23) 9a 6a  
2a (23) 0a 5a 6a 2a  
Da 0a (23) 7a 4a 0a  
2a (23) 4a 3a 1a Da   
6a 8m 8a (23) 8m 2m  
6m 7m Dm (23) 0a  
(22) 8a 1a 3a 0a 4a  
Da (23) 5a 2a 3a 7a  
0a 0a (23) Dm 7a 4a  
6a Dm 0a (23) 6m 8a  

168 600 € 
170 980 € 
168 270 € 
158 381 € 
168 110 € 
167 910 € 
168 230 € 
170 180 € 
168 570 € 
136 185 € 

99 604 € 
150 086 € 
158 353 € 
127 526 € 
152 290 € 

F8 
H8 
H8 
M8 
F8 
F9 
H8 
H9 
H8 
H9 
H8 
H9 
H8 
H8 
H9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30
PRIX DE MACHECOUL 

15 Concurrents - Monté - 2 200 M - 42 000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 11 – 12 – 10  CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 12 – 10 – 7 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HAPPY FEW 
GINA COSTARDIERE 
BEAUTIFUL BOY 
ISABEL B.R. 
NYMKE BRIGADOON 
SEVENTH HEAVEN 
CRONOS DEGLI DEI 
ICARE DU LEARD 
ISILDUR PAULOIS 
ISIS DE PARADIS 
ICAMORA DE HOUELLE 
INKA DU VIVIER 
HIRO DE L'ORMERIE 
INDICE DELADOU 
ILTON ROYAL 

FRAIGNE I. 
POULAIN Aga. 
PITON Lou. 
CROISIC Est. 
LEVESQUE T. 
ROUSSEL And. 
HENRY Lan. 
DURVILLE Mar. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
JARY C. 
PELTIER Tha. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
DARBORD M. 
BOUCLET E. 
BERTIN Lil. 

LEVESQUE P. 
PUNIERE E. 
MINOPOLI S. 
BONDO H.E. 
GOOP B. 
ERIKSSON C. 
GOCCIADORO A. 
LEBLANC F. 
HORRACH VIDAL G. 
TADDEI G. 
LEBLANC F. 
DUVALDESTIN TH. 
PACHA N. 
HESLOUIN C. 
GRIMAULT A.P. 

0a (23) 8m 1m Da  
7a (23) 8m 0a 9a 3a  
0a (23) 9m 4m Da  
8a 9a (23) 0a 0a 5a  
(23) 7m 1m 6m 5m  
Da Da (23) Da 0a  
4a Da (23) 0a 4m 2a  
Dm Dm (23) 1m 3m  
8a (23) Dm Dm 0a  
4a 3m (23) 1m 4m  
Da 7a 1m (23) 2m 1a  
1m 8a 1a (22) 1m 1m  
5m 2m (23) 6m Dm  
4m 5m Dm (23) 1m  
2m 4m (23) 2m 3m  

61 841 € 
82 045 € 
86 128 € 
88 539 € 
93 977 € 

102 245 € 
107 304 € 
120 050 € 
122 050 € 
122 430 € 
126 440 € 
126 940 € 
127 130 € 
128 870 € 
134 220 € 

H7 
F8 
H7 
F8 
F7 
F6 
M6 
H6 
M6 
F6 
F6 
F6 
H7 
H6 
H6 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE SELESTAT 

13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 33 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 6 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LEGENDE DU LOISIR 
LARA CROFT 
LISA MONA BLUE 
LOVE LETTERS FERM 
LAMATTA 
LADY VICTORY 
LARKE DE BELLANDE 
LAURELINA 
L'ETOILE BLEUE 
LILAS DES RIOULTS 
LYRA POTERIE 
LHASSA DE VANDEL 
LYNDA CASTEL 

ABRIVARD L. 
LEBOURGEOIS Y. 
DABOUIS A. 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
REBECHE A. 
LEVESQUE TH. 
GARANDEAU A. 
HESLOUIN Cha. 
BAUDOUIN L. 
BONNE D. 

ABRIVARD L. 
LE BELLER T. 
MARY J.PH. 
RAFFEGEAU J.P. 
ROUSSEL A. 
MONCLIN J.P. 
THOREL G. 
MEUNIER S. 
LEVESQUE T. 
GARANDEAU A. 
HESLOUIN C. 
BAUDOUIN J.M. 
BONNE D. 

5a 8a (23) 9a 
2a (23) Da Aa 1a Da  
2a 2a 6m (23) 7m 
3a Da (23) 9a 
2a 2a (23) 7a Da 
Da 1a 
0a 1a (23) 6a 
2a (23) 5a 3a 3a 
1a 7a 
0a 
9a 
0a Da 
8a Da 6a 

850 € 
9 625 € 
8 240 € 
5 320 € 
7 250 € 
5 400 € 
5 945 € 
9 220 € 
5 955 € 

 
 
 

760 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15
PRIX DE VILLEDIEU 

15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 36 000 Euros

FAVORIS : 7 – 5 – 4 – 6 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 12 – 4 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IDEO DE REP 
IGGY PERRINE 
IFF LOUZEEN 
ILLICO D'AMOUR 
IRIS DE CHOTA 
IVO LE COUP 
IRON DES RACQUES 
IDEAL DU GROIZEAU 
ILIO MANNETOT 
ICARE DE VOUEDE 
ICARE DE MONTFORT 
IMOKO HAUFOR 
ILTON DE BELLANDE 
ILTON DU BRAY 
INDIRISS 

OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
MONTHULE Hug. 
LELIEVRE C. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
LAURENT A. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
DABOUIS A. 

DELASALLE B. 
MARY J.F. 
POTIER O. 
GUARATO S. 
LELIEVRE P. 
DOUSSET Y. 
BUISSON A. 
MOTTIER M. 
SZIRMAY E. 
MARY C.A. 
LAURENT A. 
BIGEON CH. 
FOURNIGAULT G. 
MALLET CH.A. 
DABOUIS M. 

3a (23) 3a 2a 2a 3a  
Da 5a (23) 6a 1a 8a  
(23) 0a 0a 2a 7a 0a  
3a 1a (23) 6a (22) 1a  
0a (23) 1a 1a 2a 0a  
(23) 1a 1a 2a 5a 1a  
9a (23) Da 2a 0a 0a  
(23) Da Da 8a 0a 9m  
Da Da (23) 0a 0a 3a  
7a 0a (23) 2a 7a Da  
6a (23) 3a 8a 1a Da  
(23) Da Da Da 0a 4a  
8a (23) 1a 3a 4a 3a  
0a (23) 0a 3a 8a 0a  
Da 0a (23) Da Da 2a  

42 005 € 
43 250 € 
46 420 € 
49 770 € 
50 570 € 
51 525 € 
51 595 € 
52 160 € 
52 450 € 
54 540 € 
55 115 € 
55 440 € 
56 190 € 
56 990 € 
57 450 € 

H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50
PRIX DE JOSSELIN 

12 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 11 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                          ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KANTARELLINA CHIC 
KAPUSHA MIP 
KALIDA MANIA 
KISS ME WINNER 
KALIKA DU RIS 
KRISSA DE MORGANE 
KALITA D'HENINEL 
KIVALA RENARDIER 
KALINE D'ATOUT 
KEOLA D'HERIPRE 
KHITARA 
KHARA DRY 

LEBOURGEOIS Y. 
MONTHULE Hug. 
BIGEON W. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
LARUE R. CH. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
DERIEUX R. 
ROBIN B. 
RAFFIN E. 

TRIOMPHE J. 
GUARATO S. 
BIGEON W. 
ABRIVARD M. 
BOURGOIN B. 
LARUE R.C. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
THUET J.E. 
RAFFEGEAU TH. 
DERIEUX R. 
ROBIN B. 
RYNWALT BOULAR P.A. 

0a (23) 3a 3a Da Da  
1a (23) 2a 6a 2a 1a  
5a (23) 2a 3a 0a 1a  
2a (23) Da 2a 2a 2a  
2a 9a (23) Da 0a 8a  
8a (23) 3a 7a 9m 7a  
3a Da 8a (23) Da 0a  
(23) 2a 2a 1a 2a 3a  
9a 9a (23) 9a 7a Da  
1a (23) Da Da 5a 8a  
1a (23) Da 5a Da 1a  
8a (23) 3a Da Da 4a  

36 640 € 
38 120 € 
38 480 € 
39 230 € 
40 780 € 
41 590 € 
42 025 € 
43 005 € 
43 130 € 
43 360 € 
44 875 € 
46 310 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25
PRIX DE VITRE 

15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 2 – 6 – 11 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 2 – 11 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MISTER JOE 
JADORE D'ISQUES 
DEMIDOFF CLA 
DELTAPLANO JET 
SPARTAKUS 
DAYAK 
JIMMYZ 
DE GAULLE GRIF 
DONALD GIO 
JUST A MAN 
JUPITER DU CORTA 
DAUPHIN JOYEUSE 
JOISO POKER PRO 
JERICHO 
JOS DU PILET 

ABRIVARD L. 
KOUBICHE Jér. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
CINIER D. 
LAGADEUC F. 
LEVESQUE TH. 
ABRIVARD M. 
MINOPOLI JR Mar. 
FRECELLE CL. 
BIGEON W. 
BAZIRE J. M. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
TRAVERS J. 

ABRIVARD L.CL. 
KOUBICHE J. 
MATTEINI M. 
DEMURU P.P. 
CINIER D. 
BONDO H.E. 
LEVESQUE T. 
GOCCIADORO A. 
CIOTOLA V. 
LE BELLER E. 
BIGEON W. 
GUZZINATI A. 
SZIRMAY E. 
DESMET Y. 
PROVOOST S. 

(23) 7a 0a (22) 0a 8a  
4a 7a 6a (23) 3a 5a 3a  
1a (23) 4a 1a Da 3a  
3a 2a (23) 5a 1a 4a 4a  
9a (23) Da 0a 4a 8a  
6a 1a (23) 3a 7a 2a Da  
Da (23) Da 6a 1a 1a  
Da Dm (23) 2a 1a 2a  
Da (23) Da Da Da Da  
6a 7a (23) Da 6a 7a  
2a (23) Da Da (22) Dm  
3a 2a Da (23) 1a 2a  
Dm 5a 7a (23) 9a 0a  
0a (23) Da 5a 5a 4a  
4a 6a (23) 4a 4a 1a 5a  

15 846 € 
23 760 € 
25 163 € 
25 984 € 
28 445 € 
29 292 € 
29 710 € 
29 810 € 
30 968 € 
31 725 € 
32 225 € 
34 106 € 
34 120 € 
35 950 € 
36 830 € 

M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00
PRIX DE DIEPPE 

16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 5 – 15     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 14 – 15 – 1 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOLIE GRAVURE 
JUSTICIA GLAM 
JAKARTA DE CHENU 
JODLEUSE MAG 
JOLIGIRL BEAUFOUR 
JASONIA DANICA 
JORIA MESLOISE 
JILANZA DU MOULIN 
JOYCE BEGONIA 
JISMIE GRIFF 
JOADIE WIND 
JOLIKOVA D'ARIANE 
JOCIE DU VILLARD 
JOMA OV 
JEREMICE MERITE 
JESTA BUISSONAY 

ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
BAUDOUIN L. 
BONNE D. 
BAZIRE J. M. 
COPPENS B. 
BELLOCHE P. 
GROIZEAU J. 
ABRIVARD L. 
SENET J.F. 
VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 
LECANU F. 
HOUYVET S. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 

ABRIVARD M. 
SIONNEAU H. 
BAUDOUIN J.M. 
BOURGOIN B. 
BAZIRE J.M. 
VERCRUYSSE P. 
BELLOCHE P. 
GROIZEAU J. 
ABRIVARD L.CL. 
SENET J.F. 
VERVA P.Y. 
BETHOUART D. 
PACARY A. 
HOUYVET S. 
SASSIER M. 
ROGER S. 

Da (23) Da 3a 1a 4a  
9a 5a (23) 9a 6a 6a 9a  
2a 7a (23) 3a 9a 6a 1a  
Da (23) Da Da Da 9a  
Da (23) 1a 1a Dm Da  
2a 2a (23) 9a 3a 2a 1a  
8a 2a (23) 2a Aa 5a  
(23) 6m Dm 1m 2m  
Da 7a (23) Da Da 5m  
6a (23) 3a 1a 3a 0a 5a  
1a 8a (23) 3a 1a Da 0m  
0a (23) 3a 3m 5a 7a   
4a (23) 2a 9a 5a Da 4a  
3a (23) 1a 6a 7a 2a 6a  
1a 2a 9a (23) 2a Da 9a  
7a Da (23) 9a 3a 9a  

54 990 € 
55 030 € 
56 535 € 
58 755 € 
60 375 € 
60 485 € 
61 370 € 
61 545 € 
61 790 € 
62 870 € 
63 590 € 
64 220 € 
64 380 € 
65 590 € 
65 630 € 
65 770 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


